[image: image1.wmf]

	СОВЕТСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОНЫН

АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

	АДМИНИСТРАЦИЯ СОВЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

	ПУНЧАЛ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 217

        от «27» марта 2013 г.

Об изменении одного вида разрешенного

использования земельных участков на другой

вид такого использования

В соответствии со статьей 37 Градостроительного кодекса Российской Федерации, руководствуясь «Правилами землепользования и застройки муниципального образования «Городское поселение Советский» Республики Марий Эл, утвержденными решением Собрания депутатов городского поселения Советский от 07 февраля 2013 года №192, администрация Советского муниципального района  п о с т а н о в л я е т:

1.Изменить разрешенное использование земельного участка с кадастровым номером 12:08:1200117:23, площадью 105 кв.м., местоположение которого установлено относительно ориентира, расположенного в границах участка. Ориентир жилой дом. Почтовый адрес ориентира: 425400 Республика Марий Эл, Советский район, пгт. Советский, ул. Котовского, д.62, с «для размещения административного здания» на «для ведения личного подсобного хозяйства».

2.Изменить разрешенное использование земельного участка с кадастровым номером 12:08:1200114:99, площадью 503 кв.м., расположенный по адресу: Республика Марий Эл, Советский район, пгт. Советский, ул. Заречная, с «для индивидуального жилищного строительства» на «для ведения личного подсобного хозяйства».

3.Изменить разрешенное использование земельного участка с кадастровым номером 12:08:1200116:28, площадью 119 кв.м., местоположение которого установлено относительно ориентира, расположенного в границах участка. Ориентир жилой дом. Почтовый адрес ориентира: 425400 Республика Марий Эл, Советский район, пгт. Советский, пер. Лесной, д.10, с «для содержания жилого фонда» на «для ведения личного подсобного хозяйства».

4.Изменить разрешенное использование земельного участка с кадастровым номером 12:08:1200107:8, площадью 2847 кв.м., расположенный примерно в 50 метрах по направлению на юго-запад от ориентира жилой дом, расположенного за пределами участка, адрес ориентира: Республика Марий Эл, Советский район, пгт. Советский, ул. Зеленая, дом 11, с «для предпринимательской деятельности» на «для размещения производственных объектов».

5.Рекомендовать Межрайонному отделу №4 филиала ФГБУ «ФКП Росреестра» по Республике Марий Эл внести соответствующие изменения в земельно-учетную документацию.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального образования «Советский муниципальный район» по экономическому развитию территорий Черенкова А.П.

	Глава администрации

Советского муниципального района
	В.Е. Епифанов

Исп.: Петухова О.Н.

Тел. 9-44-10